平成 26 年８月 22 日
各 位

   会 社 名 株 式 会 社 光 陽 社
   代 表 者 名 代表取締役社長 犬 養 岬 太
   （ コ ー ド 番 号  7 9 4 6 ）
   問い合せ先 取締役業務本部長 冨 正俊
   （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 3 2 6 6 - 6 6 0 0 ）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 26 年８月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を取得すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．固定資産の取得の理由

   本取得は生産能力向上のため、高島平工場から埼玉県飯能市茜台に移転し、工場を建設するも

のであります。

２．固定資産の取得の概要

 （１）取得する資産の内容

（２）取得の相手先の概要

    名  称：株式会社高橋組

   住 所：埼玉県秩父市中村町４－１－３

   なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

 （３）取得資金

      本件の取得資金については、自己資金及び金融機関からの借入を予定しております。

 （４）取得の日程

３．今後の見通し

     当該固定資産の取得による平成 27 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

固定資産の内容 取得価格

建物（鉄骨造り２階建て 面積：5,534 ㎡） 741,000 千円(税抜）

合 計 741,000 千円（税抜）

取締役会決議日 平成 26 年８月 22 日

契約締結日 平成 26 年８月 22 日

稼動開始 平成 27 年８月予定